Facultad de Enfermeria y Obstetricia
CONSOLIDACION DE BIENES EN USO

Pagina: 1
Fecha: 01/04/2022

Desde: 01/01/2022 Hasta: 31/03/2022 (Cerrado) Hora: 08:55 a.m.
Amg: 2022
Institucion: Facultad de Enfermeria y Obstetricia
F.C. 05
valores
QUEN A e e e e e e
Mayor  Nombre Saldo Anterior Compras Altas Bajas Traspasos Donaciones Total
26101 EDIFICACIONES 27187122357 0 0 0] 0 (¢} 27.187.122.357
26102 OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 388930157 0 0 0 0 (s} 388.930.157
26103 EQUIPOS DE TRANSPORTE 33410204 0 0 (e] (0] 0 33.410.204
26104  MAQUINAS Y EQUIPOS DE 115560031 0 o] 0 (o} 4] 115.560.031
OFICINA
26105 EQUIPOS DE COMPUTACION 393621549 ] 0 0 0 0 393.621.549
26106 MAQUINAS Y EQUIPOS 20469387 0 0 0 0 1] 20.469.387
AGROPECUARIOS
26108 MAQUINAS Y EQUIPOS 740885 o] 0 (o} o] 0 740.885
INDUSTRIALES
26109 EQUIPOS DE SALUD Y 85740725 (o] o 0 0 0 85.740.725
LABORATORIO
26110 EQUIPOS DE ENSEYANZA Y 185978214 0 0 (4] 0 0 185.978.214
RECREACION
26111 EQUIPOS DE COMUNICACION 21558396 (o] 0 0] 0 0 21.558.396
26112 MUEBLES Y ENSERES 415239225 0 0 0 0 o] 415.239.225
26114  HERRAMIENTAS, APARATOS Y 46566435 0 0 [¢] (4] (o] 46.566.435
EQUIPOS VARIOS
26202 BIBLIOTECAS Y MUSEOS 975668904 0 0 0 (4] o 975.668.904
28101 PROGRAMAS DE COMPUTACION 0 0 o 0 0 0 0
TOTALES 29.870.606.469 0 0 0 (1] 0 29.870.606.469
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MOVIMIENTO DE BIENES Fecha
AUTORIZACION FISCAL No.: Desde: 01/03/2022 Hasta: 31/03/2022 (Cerrado) Hora

DEPENDENCIA ESTADO DE CONSERVACION ORIGEN O MOVIMIENTO
Cuenta Mayor: MB -> Muy Bueno M -> Malo A -> Alta C -> Compra D -> Donacidn
Institucién: B -> Bueno I -> Inutilizado B -> Baja T -> Traspaso
R -> Regular U -> Ajuste I -> Inventario Inicial
valor Fecha Fecha vide

cuenta petalle Descripcion Instrumento Rotulo unitario Ingreso Movimiento Util

SIN MOVIMIENTOS
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Lic. Juan Carlos Reyes Marin
Jefe de Division de Patrimonio

EDIFICACIONES
OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIFOS DE
OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINAS Y EQUIPOS
AGROPECUARIOS

MAQUINAS Y EQUIPOS
INDUSTRIALES

EQUIPOS DE SALUD Y
LABORATORIO

EQUIPOS DE ENSEYANZA Y
RECREACION

EQUIPOS DE COMUNICACION
MUEBLES Y ENSERES

HERRAMIENTAS, APARATOS Y
EQUIPOS VARIOS

BIBLIOTECAS Y MUSEOS
PROGRAMAS DE COMPUTACION

TOTALES

27187122357

388930157

33410204

115560031

393621549

20469387

740885

85740725

185978214

21558396
415239225

46566435

975668904

0 27.187.122.357

0 388.930.157
0 33.410.204
(o] 115.560.031
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0 20.469.387
0 740.885
(0] 85.740.725
0 185.978.214
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0 415.239.225
0 46.566.435
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